Hoja técnica
CRI20024T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Relés individuales dentro de la CUBESERIES CRI con
botón de prueba Relés individuales dentro de la CUBESE-

Miscellaneous
Type codes
Fecha de creación 26.04.2026 03:09:37 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 5
Hoja técnica
CRI20024T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Módulos de protección
Datos generales para pedido
Tipo CXX D 21N Versión
Código 3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
Cantidad 20 ST
CUBESERIES, Diodo antiparalelo, Tensión de mando nominal: 6…230
V DC, Conexión enchufable
Diodo LED y diodo antiparalelo
Datos generales para pedido
Tipo CXX LD 41G Versión
Código 3053310000
GTIN (EAN) 4099987023115
Cantidad 20 ST
CUBESERIES, Módulo LED con diodo antiparalelo, Tensión de mando
nominal: 6…24 V DC, Conexión enchufable
Tipo CXX LD 41R Versión
Código 3053290000
GTIN (EAN) 4099987023108
Cantidad 20 ST
CUBESERIES, Módulo LED con diodo antiparalelo, Tensión de mando
nominal: 6…24 V DC, Conexión enchufable
Tipo CXX LD 42G Versión
Código 3053340000
GTIN (EAN) 4099987023139
Cantidad 20 ST
CUBESERIES, Módulo LED con diodo antiparalelo, Tensión de mando
nominal: 24…60 V DC, Conexión enchufable
Tipo CXX LD 42R Versión
Código 3053320000
GTIN (EAN) 4099987023122
Cantidad 20 ST
CUBESERIES, Módulo LED con diodo antiparalelo, Tensión de mando
nominal: 24…60 V DC, Conexión enchufable
Fecha de creación 26.04.2026 03:09:37 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 6
Hoja técnica
CRI20024T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accesorios
LED
Datos generales para pedido
Tipo CXX L 61G Versión
Código 3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
Cantidad 20 ST
CUBESERIES, Módulo LED, Tensión de mando nominal: 6…24 V UC,
Conexión enchufable
Tipo CXX L 61R Versión
Código 3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191
Cantidad 20 ST
CUBESERIES, Módulo LED, Tensión de mando nominal: 6…24 V UC,